年　　月　　日
公益財団法人自然保護助成基金
理 事 長　 大澤　雅彦　様
公益社団法人日本ナショナル・トラスト協会
会　　長　 池谷　奉文　様

申　請　書

ナショナル・トラスト活動助成を下記の通り申請します。

1. 活動名

2. 活動実施期間
	　　　　　年　　　　月　～　　　　　　年　　　　月

3. 申請者
	団体名
	（フリガナ）

	代表者名
	（フリガナ）

	㊞

	団体の住所
	（フリガナ）

	〒

	団体の連絡先
	電話番号

	FAX番号

	担当者名
	（フリガナ）

	担当者連絡先
	電話番号

	FAX番号

	E-mail

4. １年目に助成を申請する対象・金額・内訳

	助成対象
	金額
	算出基礎・内訳

	（１）土地を購入するための費用
	円

	（２）土地を借りるための費用
	円

	（３）トラスト団体の立ち上げにかかる費用
	円

	（４）トラスト地に係る維持管理費用
	円

	計
	円

5. 希望する助成金額と期間

	助成期間

経費の内訳
	1年目
	　年目
	　年目
	　年目
	　年目
	計

	（１）土地購入費用

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

	（２）土地を借りる
ための費用

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

	（３）トラスト団体の立ち上げにかかる費用

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

	（４）トラスト地に係る維持管理費用

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

	助成金額

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

　　万円

6. 他団体からの助成金額
　※当該トラスト活動に関する他機関からの助成がある場合は明細を記入してください。

	助成団体名
	助成額
	決定／申請中

	　　　　　　　     　 円
	決定・申請中

	　　　　　　　 　　　　円
	決定・申請中

7. 取得・借地を希望する土地の概要
[bookmark: _GoBack]
	土地の所在地

	土地の地目（筆数）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　筆）

	土地の面積
	m2

	地権者の同意
	有　・　無（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	地権者
	氏名：

	住所：

	土地の重要性

	土地を取得する
緊急性

	土地の取得により
期待される効果

8. 団体の概要

	組織
	活動メンバーの人数　　　　　人（うち常勤の人数　　　　　人）
会員制度を設けている場合は会員数
個人会員　　　　　　　名（年会費　　　　　　　　　円）
法人会員　　　　　　　名（年会費　　　　　　　　　円）
その他

	設立年月日
	年　　　　月

	設立趣旨

	活動実績

9. トラスト地における活動計画

	時期
	活動計画

	１年目

	２年目以降

3